

J. Flindtholt ApS
Ådalen 23, Havrebjerg
4200 Slagelse

CVR-nummer 30491866

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. november 2016



Jesper Flindtholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

J. Flindtholt ApS
Ådalen 23, Havrebjerg
4200 Slagelse

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	30491866
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Jesper Flindtholt

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 54 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen herefter 51 TDKK. Ledelsen anser udviklingen som tilfredsstillende.

Efter balancedagen er selskabskapitalen nedsat og der er gennemført en kapitalforhøjelse, hvorefter selskabskapitalen udgør 50.000 DKK. Selskabskapitalen er herefter reableret og selskabet er således ikke længere omfattet af Selskabslovens kapitalabsregler.

Selskabet er som følge af for sen indsendelse af årsrapporten overgivet til tvangsopløsning. Selskabet har på generalforsamlingen den 3. november 2016 besluttet at søge om genoptagelse af selskabet. Forudsætningerne for genoptagelse er opfyldt, hvorfor ledelsen forventer selskabet genoptaget og aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke bortset fra ovenstående forhold indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	307.792	0
1	Personaleomkostninger	-236.384	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-833	0
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	0	-4
	Resultat før finansielle poster	70.575	-4
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1
2	Finansielle indtægter	197	2
	Finansielle omkostninger	-715	0
	Resultat før skat	70.056	0
	Skat af årets resultat	-16.226	0
	Årets resultat	53.830	0
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	53.830	0
	Resultatdisponering i alt	53.830	0

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.167	0
	Materielle anlægsaktiver	24.167	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	0	0
	Anlægsaktiver i alt	24.167	0
	Råvarer og hjælpematerialer	2.500	0
	Varebeholdninger	2.500	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.773	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	12.000	0
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9.014	0
	Periodeafgrænsningsposter	6.427	0
	Tilgodehavender	67.214	0
	Likvide beholdninger	60.528	0
	Omsætningsaktiver i alt	130.242	0
	Aktiver i alt	154.409	0

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-74.348	-128
5	Egenkapital i alt	50.652	-3
	Hensættelser til udskudt skat	1.192	0
	Hensatte forpligtelser	1.192	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.973	3
	Selskabsskat	15.034	0
	Anden gæld	45.558	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	102.565	3
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	103.757	3
	Passiver i alt	154.409	0
6	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	230.370	0
Andre omkostninger til social sikring	1.890	0
Øvrige personaleomkostninger	4.124	0
Personaleomkostninger i alt	236.384	0
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, associerede virksomheder	0	2
Andre finansielle indtægter	197	0
Finansielle indtægter i alt	197	2
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	64.000	64
Kostpris 31. december	64.000	64
Værdireguleringer 1. januar	-64.000	-64
Årets resultatandel	0	1
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-1
Værdireguleringer 31. december	-64.000	-64
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	0
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Tømrerfirmaet Fischer & Flindtholt ApS		
Under konkurs	Slagelse	50%
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9.014	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	9.014	0
Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% hvilket ultimo året svarer til 10,05%. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.		

Noter	2015		2014
	DKK		1.000 DKK
5 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-128	-3
Årets resultat	0	54	54
Egenkapital ultimo	125	-74	51

6 Usikkerhed om going concern

Selskabet er som følge af for sen indsendelse af årsrapporten overgivet til tvangsopløsning. Selskabet har på generalforsamlingen den 3. november 2016 besluttet at søge om genoptagelse af selskabet. Forudsætningerne for genoptagelse er opfyldt, hvorfor ledelsen forventer selskabet genoptaget og aflægges som følge heraf årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser på udførte arbejder.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 18 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 2 samt slutydelse på TDKK 43, i alt TDKK 83.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.